转增股本、增资扩股、配股、派息等使公司股份或股

东权益发生变化时， 对此价格进行除权除息处理

)

。

注

许继集团严格履行各项

承诺

注：2008年 7�月 11日， 公司实施了 2007年度利润分配方案： 以 2007�年末总股本 378,

272,000股为基数， 公司向全体股东每 10�股派现金股利人民币 1 元 （含税）；2008、2009 年

度，公司未实施利润分配和资本公积金转增计划；2011 年 7 月 8 日，公司实施了 2010 年度利

润分配方案：以 2010�年末总股本 378,272,000 股为基数，公司向全体股东每 10� 股派现金股

利人民币 1 元（含税）；2012 年 6 月 15 日，公司实施了 2011 年度利润分配方案：以 2011� 年

末总股本 378,272,000 股为基数，公司向全体股东每 10� 股派现金股利人民币 1 元（含税）；

2013年 5月 14日，公司实施了 2012 年度利润分配方案：以 2012�年末总股本 378,272,000 股

为基数， 公司向全体股东每 10股送红股 3股、 派 1 元人民币现金 （含税）；2014 年 6 月 17

日，公司实施了 2013年度利润分配方案：以总股本 672,218,206股为基数，公司向全体股东每

10股送红股 3股、 派 1元人民币现金（含税）， 并以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2

股。因此，按照深圳证券交易所《股权分置改革工作备忘录第 15号—除权等事项引起的参数

调整》，上述最低减持价格 8元 /股自 2008年 7月 11 日经除息处理后调整为 7.9 元 / 股，自

2011年 7月 8日经除息处理后调整为 7.8元 / 股，自 2012 年 6 月 15 日经除息处理后调整为

7.7元 /股，自 2013年 5月 14日经除权除息处理后调整为 5.85 元 / 股，自 2014 年 6 月 17 日

经除权除息处理后调整为 3.83元 /股。 因此，截止本公告之日，鉴于 2014年度利润分配方案

尚未实施，故最低减持价格为 3.83元 /股。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2015年 6月 18日；

2、本次可上市流通股份的总数：142,968,579股，占公司股份总数的 14.1788%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持

有人名称

持有限售股份

数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流通

股数占限售股份

总数的比例（

％

）

本次可上市流通

股数占无限售股

份总数的比例

（

％

）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（

％

）

冻结的股

份数量

（股）

1

许继集团有

限公司

413,665,488 142,968,579 34.5614 24.0473 14.1788 0

合 计

413,665,488 142,968,579 34.5614 24.0473 14.1788 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股

1

、国家持股

2

、国有法人持股

413,665,488 41.0249% 142,968,579 270,696,909 26.8461%

3

、境内一般法人持股

4

、境内自然人持股

5

、境外法人持股

6

、境外自然人持股

7

、内部职工股

8

、高管股份

131,580 0.0130% 131,580 0.0130%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

413,797,068 41.0379% 270,828,489 26.8691%

二、无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

594,530,241 58.9620% 737,498,820 73.1408%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

594,530,241 58.9620% 737,498,820 73.1408%

三、股份总数

1,008,327,309 100.00% 1,008,327,309 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序号

限售股份

持有人名

称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限股份情

况

本次解限前未解限股份情况

股份数量变化

沿革

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

1

许继集团

有限公司

114,232,036 30.1984 46,880,682 4.6495

270,696,909 26.8461

发行股份、权益

分派注

1

142,968,579 14.1788

权益分派注

2

合计

114,232,036 30.1984 46,880,682 4.6495 413,665,488 41.0249

注 1、2014年，公司完成重大资产重组，向许继集团有限公司发行新股 180,464,606 股，新

增股份于 2014年 3月 19日上市，该部分股份为有限售条件股份。 同时，因实施 2013 年度利

润分配方案，该部分股份增加至 270,696,909股；

2、2013年，公司实施了 2012年度利润分配方案，以总股本 378,272,000股为基数，向全体

股东每 10股送红股 3 股，派 1 元人民币现金（含税）；2014 年，公司实施了 2013 年度利润分

配方案，以重大资产重组方案实施后的总股本 672,218,206 股为基数，向全体股东每 10 股派

发现金红利 1元（含税），送红股 3股（含税），以资本公积向全体股东每 10股转增 2 股。 至

此，许继集团有限公司持有原股权分置改革限售股增加至 142,968,579股。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登《限售股份上市流通提示性

公告》的日期

该次解限涉及的股

东数量

该次解限的股份总数

量（股）

该次解限股份占当时总股本

的比例（

%

）

1 2006

年

11

月

25

日

2 7,431,964 1.96%

2 2011

年

3

月

25

日

1 1,134,816 0.30%

3 2013

年

2

月

7

日